



Jens Brinck Holding ApS

Lindborgvej 8
2720 Vanløse
CVR-nr. 26903335

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2020

Jens Brinck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Brinck Holding ApS
Lindborgvej 8
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26903335
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Brinck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, og selskabets eneste aktivitet har derfor bestået i at besidde kapitalandele i Gorm Larsen Nordic Holding A/S og andre værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udgør et overskud på 1.819 t.kr. mod et overskud på 84 t.kr. i 2018. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den seneste udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukning af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for selskabet i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt, men ledelsen forventer at selskabet er i stand til at tilpasse sig og der forventes stadig et overskud ifølge opdaterede budgetter.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.821)	(34.757)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.701.361	164.656
Andre finansielle indtægter	2	170.141	0
Andre finansielle omkostninger	3	(5.303)	(108.312)
Resultat før skat		1.819.378	21.587
Skat af årets resultat	4	(186)	62.475
Årets resultat		1.819.192	84.062
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		305.300	54.000
Overført resultat		1.513.892	30.062
Resultatdisponering		1.819.192	84.062

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.065.753	5.285.475
Finansielle aktiver	5	6.065.753	5.285.475
Anlægsaktiver		6.065.753	5.285.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.396	79.397
Udskudt skat		111.000	118.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.593
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104.963	82.882
Tilgodehavender		267.359	290.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.264.617	1.794.457
Værdipapirer og kapitalandele		1.264.617	1.794.457
Likvide beholdninger		1.583.735	40.292
Omsætningsaktiver		3.115.711	2.125.621
Aktiver		9.181.464	7.411.096

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.667.114	7.174.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		305.300	54.000
Egenkapital		9.097.414	7.353.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.674	874
Skyldig selskabsskat		35.963	0
Anden gæld		46.413	56.917
Kortfristede gældsforpligtelser		84.050	57.791
Gældsforpligtelser		84.050	57.791
Passiver		9.181.464	7.411.096
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.174.305	54.000	7.353.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Valutakursreguleringer	0	(21.083)	0	(21.083)
Årets resultat	0	1.513.892	305.300	1.819.192
Egenkapital ultimo	125.000	8.667.114	305.300	9.097.414

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den seneste udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukning af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for selskabet i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt, men ledelsen forventer at selskabet er i stand til at tilpasse sig og der forventes stadig et overskud ifølge opdaterede budgetter.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	170.141	0
	170.141	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	105.211
Øvrige finansielle omkostninger	5.303	3.101
	5.303	108.312

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(7.000)	(31.475)
Ændring af udskudt skat	7.000	(31.000)
Regulering vedrørende tidligere år	186	0
	186	(62.475)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.698.125
Kostpris ultimo	7.698.125
Opskrivninger primo	(2.412.650)
Valutakursreguleringer	(21.083)
Afskrivninger på goodwill	(567.768)
Andel af årets resultat	2.269.129
Udbytte	(900.000)
Opskrivninger ultimo	(1.632.372)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.065.753

I den regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill med 774 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gorm Larsen Nordic Holding A/S	Gentofte	A/S	90,0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
